CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO – MG

DESPESAS COM PUBLICIDADE - 3º TRIMESTRE DE 2020

Artigo 17, Parágrafo Único, da Constituição do Estado de Minas Gerais

ÓRGÃO DIVULGADOR	MÊS	DOC.CONT.	DESCRIÇÃO	VALOR	TOTAL
RÁDIO DIFUSORA OURO FINO LTDA.	07	SE 0052 005	Transmissões das sessões legislativas e divulgação de atos oficiais desta Câmara Municipal.	2.236,36	
	08	SE 0052 006	Transmissões das sessões legislativas e divulgação de atos oficiais desta Câmara Municipal.	2.409,23	
	09	SE 0052 007	Transmissões das sessões legislativas e divulgação de atos oficiais desta Câmara Municipal.	288,12	4.933,71
ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS - AMM	07	SE 004 007	Prestação de serviço de publicação em diário oficial online, no endereço eletrônico www.diariomunici pal.com.br/amm-mg, de atos oficiais e demais matérias desta Câmara Municipal de Ouro Fino - MG.	340,00	
	08	SE 004 008	Prestação de serviço de publicação em diário oficial online, no endereço eletrônico www.diariomunici pal.com.br/amm-mg, de atos oficiais e demais matérias desta Câmara Municipal de Ouro Fino - MG.	340,00	
	09	SE 004 009	Prestação de serviço de publicação em diário oficial online, no endereço eletrônico www.diariomunici pal.com.br/amm-mg, de atos oficiais e demais matérias desta Câmara Municipal de Ouro Fino - MG.	340,00	1.020,00
TOTAL GERAL					5.953,71
MARIA DAS GRAÇAS BANCHIERI TC CRC/MG 064542/0-9			JOSÉ MARIA DE PAULA Presidente da Câmara Municipal de Ouro Fino		